2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
31 мая 2013 года .                                № 153                                        х.Джумайловка

О внесении изменения в решение Совета

Джумайловского сельского поселения Калининского района

от 28 октября 2010 года № 34 «Об установлении земельного налога»

В соответствии со ст. 397 Налогового кодекса РФ, Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, на основании протеста прокуратуры Калининского района от 25.03.2013 года № 7-02/2282 Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Джумайловского сельского поселения от 28 октября 2010 года № 34 «Об установлении земельного налога»  следующие изменения:

- пункт 1.1. дополнить абзацем следующего содержания и изложить в  следующей редакции:

«..ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Калининец».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Масенко).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Глава Джумайловского
сельского поселения
Калининского района

В.В. Сухоставец
Проект внесён:

Главой Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                     ником финансового отдела

Администрации Джумайловского
сельского поселения                                                                           Т.И.Беляева